
Uchwała Nr 20/111/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 z dnia 5 września 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na prace modernizacyjne instalacji elektrycznej oraz 

wymianę orynnowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na usunięcie z przewodów wentylacyjnych kabli instalacji elektrycznej  

i elementów instalacyjnych od klimatyzatorów oraz częściową wymianę orynnowania budynku 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli, ul. Dmowskiego 8, 37-450 Stalowa Wola, przy 

zachowaniu wymagań wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 z późn. zm.).  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

                                                                                                         Janusz Zarzeczny 
 
                                                                                                     Starosta Stalowowolski 
                                                                                  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
  

 

 


